The two orders, priests and deacons, are sufficient.

Six superfluous orders among the clergy:

4. A: enim deest; ib. ABC: oves aut debent esse sacerdotes. 8. A: autem deest. 10. C: abieccionibus. 14. AB: hiis tribus; A: partibus que. 17. B in marg.: Cave hic, quia destruit pene totum clerum preter sacerdotium et levitas. 23. A: et in. 24. A: papa. 25. B in marg.: id est canonici. 28. E in marg.: superflui. 29. E: militibus in marg.: correcti, multis variatis. 33. C: nunc quiescit. 37. D in marg.: Mila Husco, id est, carissima anser. Husca: subintelligendum est Johannes Hus, cui Bohemi quidam hos sermones Johannis de Wyclif haud dubie adscribebant.

et voluntatis Dei practice executivi ad correspondenciam sacro flameni. Novitates autem alie introducte venenum sapiunt a fidei ministerio ecclesie retardantes.

1. Cesarean prelates.

Primus autem istorum sex graduum debet ex hoc destrui quod totus clerus Christi qui debet nude habere⁵ Christum hereditatem suam, non debet a secularibus dominis perpetuam possessionem accipere (ut patet diffuse alibi). Ergo non debent esse in clero prelati cesarii; sint ergo pape et episcopi instar Christi apostolorum servantis se a possessione temporalium sicut ipsi.¹⁰

2. Archidiacons.

In secundo gradu introducti sunt archidiaconi magis patenter superflui, cum si valent ad aliquid valent ad istum infamem binarium ad onerandum, ad depredandum pauperes subiectas ecclesias et ad accusandum ocium superioris episcopi.¹⁵

Notet ergo fidelis eorum ministerium et totum ipsum suppleri posset prudenter per laycum, et episcopo plene ac debite faciente suum officium foret utriusque ministerium perfeccius executum. Non enim predicant archidiaconi nostri sicut Stephanus, nec viventes expro-²⁰prietarie sicut apostoli ministrant pauperibus.

3. Prebendaries.

Sed tercii ut prebendarii multipliciter sunt infames, cum deficit illis fundacio sicut ecclesie sue cathedralis ditacio, ymmo in re idem est, ac si Antichristus conspiraverit contra Christum quod debet habere de parti-²⁵cularibus ecclesiis fructus temporales qui deberent residentibus esse instrumenta et depauperatis illis ecclesiis tam a residentibus quam curatis necessitantur in lata via diaboli evagari.

4. Endowed monks.

Quantum ad quartum gradum scilicet regulariter³⁰ possessionatorum, patet quod spoliando depauperant regna et deludunt populum per vitam et facta sua ypocritica. Nam tamquam speciales ministri diaboli sunt in professione et conversacione sibi ipsis contrarii et ita sunt specialiores discipuli patris mendacii; profitentur³⁵ enim tamquam substanciam sui ordinis paupertatem, castitatem et Christo obedienciam. Sed quis in mundi diviciis, in duplicibus castrimargiis scilicet spirituali et corporali et in regularibus obedienciis est Christo contradictorie plus rebellis?